РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

           24.02.2025 г.                                        №    52                                     с.Табунщиково
	Об отмене  решения Собрания  депутатов  Табунщиковского  сельского   поселения   от   15.11.2023  № 13      «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования  Табунщиковского сельского поселения»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 3,4,5 Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Отменить решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от    15.11.2023  № 13      «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования  Табунщиковского сельского поселения».
2. Решение  вступает  в  силу  с  момента  его подписания и после официального

опубликования       на сайте Администрации Табунщиковского  сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов – глава Табуншиковского сельского поселения
	                                       Е.Н.Згоняйко